ПРОТОКОЛ

Заседания котировочной комиссии

№1

«22» мая 2006 года

Наименование учреждения: Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43  ( МОУ СОШ № 43)

Предмет контракта: Монтаж пожарных насосов –повысителей

Предложения о цене:_________200 000 рублей_____________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии: Виткина Н.В., директор школы

Члены комиссии:

1. Летягина В.И., заместитель директора по АХЧ

2. Емельянова Н.С., заместитель директора по УВР
3. Постовалова И.Н., председатель профкома

Секретарь:

Белова Е.В., секретарь
На заседании комиссии было представлено:    2 заявки
1. ООО «МИД-ПТС»  (153012, г. Иваново, ул. Сакко 45, тел. 41-04-64) - 162000 рублей

2. ПК «Профилактика» (153000, г. Иваново, ул. Почтовая , д.44, тел. 30-69-31, 30-00-22)

- 147818 рублей
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1.  ООО «МИД-ПТС» - 162000 рублей

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	Участник
	Наименование продукции
	Количество
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	Производственный кооператив «Профилактика»,
	Монтаж пожарных насосов-повысителей

	147818 руб.

	Сто сорок семь тысяч восемьсот восемнадцать рублей

Председатель комиссии: Виткина Н.В., директор школы:   __________________

Члены комиссии:

1. Летягина В.И., заместитель директора по АХЧ   _______________
2. Емельянова Н.С. , заместитель директора по УВР     ____________
3. Постовалова И.Н., председатель профкома  ___________________-
Секретарь:

Белова Е.В. , секретарь:          _________________

М.П.

Заказчик:

 Директор школы:                 _________________        Н.В. Виткина